Trondhem kommune

MOTEINNKALLING

Utvalg:

BYSTYRET

Meatested: Bysyresdeni Radhuset, 3. etg.
Mgatedato: 23.05.2006 Tid: KL. 17.00

Eventudt forfall medestil tIf. 72546113
Varamedlemmer mater etter neamere avtae.

SAKSLISTE

Pkt. 1 Utskrift av bystyrets mateprotokoll 27.04.2006

Saksnr.

58/06

59/06

60/06

61/06

62/06

63/06

64/06

65/06

66/06

67/06

Arkivsaksnr.
Tittel
06/17536
FORVALTNINGSREVISION AV TRONDHEIM RENHOLDSVERK AS

04/17514
FOSSESTUEN GNR 320 BNR 30G 17, FORSLAG TIL
REGULERINGSPLAN MED BESTEMMEL SER

05/33840
BYGGING AV YA SYKEHJEM MED INTEGRERTE LOKALER FOR
HIST OG NTNU

06/1684
FORSZK SORDNING MED 6 TIMERSDAG

06/11617
IKRAFTTREDEN AV LOVREGLER FOR UTBYGGINGSAVTALER-
FORUTSIGBARHETSVEDTAK PBL. §64 A

06/12532
PROSIEKTFINANSI ERING AV E6 SUR OG RV3

06/12645
STUDENTER | ARBEID | KOMMUNEN

06/12855
UTVIDET DEPOSITUMSORDNING | PRIVATE LEIEBOLIGER |
TRONDHEIM KOMMUNE

05/24915
VESTBYEN IL, SSKNAD OM KOMMUNAL GARANTI FOR BYGGING
AV KUNSTGRESSBANE

03/28563



SOBKNAD OM PERMISION SAMT SUPPLERINGSVALG SOM
STYRELEDER | STAVNE GARD KF



